PTS120602B500RP100 Details PDF
រក សិទិរក សិទិ©© 2020 អកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិចអកែចក យែដល ចទុកចិត នៃនស ស តុេអឡិច តនិច
អ៊ែម៉ល: Info@infinity-electronic.com
ស័យ ន: 17F, រ ណិជកម Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, ហុងកុង
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 អកផត់ផង់ Electro-Films (EFI) / Vishay អកែចក យ Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
រូប ព ច តំ ង។
សូមេមើលលកណៈពិេសសស ប់ព័ត៌ នលមិតផលិតផល។
េលខែផក PTS120602B500RP100
កុមហ៊ុនផលិត Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ SENSOR RTD 500OHM 1206
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
បរ ណែដល ចរក ន 70590 pcs
សនឹកទិនន័យ
រប ប់ SMD (SMT) Tabs
េមគុណសីតុណ ព ±3850ppm/°C
េស៊រ PTS
ធន់ ំនឹង ពអត់ធត់ ±0.6%
ពធន់ ំ @ 0 ° C 500 Ohms
ស រៈរបស់ RTD Platinum
ក ប់ / សំណំេរឿង 1206 (3216 Metric)
សីតុណ ព បតិបតិ រ -55°C ~ 155°C
បេភទេ ន Surface Mount
ន ព ន ពឥត ន រ / ន ព ROHS Lead free / RoHS Compliant
រពិពណ៌ លំអិត RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
េពលបចប ន 0.4mA
ព តឹម តវ -
PTS120602B500RP100
េលខែផក: PTS120602B500RP100
កុមហ៊ុនផលិត / ក: Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ ពីផលិតផល SENSOR RTD 500OHM 1206
ងទិនន័យ:
ន ព RoHs ដឹក ំេ យឥតគិតៃថ / RoHS
លកខណសក 70590 pcs stock
ពី ហុងកុង
ផវដឹកជ ន DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
សំណមពរស ប់ស មង់សំណមពរស ប់ស មង់
លកណៈពិេសសរបស់ PTS120602B500RP100
PTS120602B500RP100.pdf
កែដល ក់ទងកែដល ក់ទង
ផលិតផលែដល ក់ព័នផលិតផលែដល ក់ព័ន
PTS120602B100RP100
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  SENSOR RTD 100OHM 1206
េ កងសក:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  SENSOR RTD 500OHM 1206
េ កងសក:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
េ កងសក:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
េ កងសក:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  SENSOR RTD 500OHM 1206
េ កងសក:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
េ កងសក:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  SENSOR RTD 1KOHM 1206
េ កងសក:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
េ កងសក:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  SENSOR RTD 100OHM 1206
េ កងសក:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
កុមហ៊ុនផលិត:  Electro-Films (EFI) / Vishay
រពិពណ៌ :  SENSOR RTD 1KOHM 1206
េ កងសក:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
េ កងសក:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
កុមហ៊ុនផលិត:  Bussmann (Eaton)
រពិពណ៌ :  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
េ កងសក:  246285 pcs
RFQ